
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Horka nad Moravou

nám. Osvobození 46, 783 35 Horka nad Moravou
tel.č.: 585 378 035 | fax č.: 585 378 412 | e-mail: obec@horka.cz

U S N E S E N Í
7. zasedání Zastupitelstva obce Horka nad Moravou

konané dne 12. 6. 2019 v zasedací místnosti obecního úřadu od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Horka nad Moravou schvaluje

1/7Z/2019 Závěrečný účet obce Horka nad Moravou za rok 2018 bez výhrad.

2/7Z/2019 Účetní závěrku obce Horka nad Moravou za rok 2018

3/7Z/2019 Účetní závěrku ZŠ a MŠ Horka nad Moravou, příspěvkové oraganizace, za rok 2018

4/7Z/2019 Rozpočtové opatření č. 2 na rok 2019

5/7Z/2019 Provedení technického zhodnocení budovy venkovní učebny Základní školou a Mateřskou
školou Horka nad Moravou, příspěvková organizace.

6/7Z/2019 Poskytnutí návratné finanční výpomoci  Základní škole a Mateřské škole Horka nad Moravou,
příspěvková organizace  na dostavbu venkovní účebny ve výši 4 807 499,- Kč. Současně
schvaluje Smlouvu a pověřuje starostu podpisem.

7/7Z/2019 Příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku místostarostovi a členovi
zastupitelstva pověřeného k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství -
za obřad 300,- Kč od 13. 6. 2019

8/7Z/2019 K Územnímu plánu Horka nad Moravou
1. ukončení pořizování Souboru změn č. 3a Územního plánu obce Horka nad Moravou
2. ukončení pořizování Změny č. 7 Územního plánu obce Horka nad Moravou
3. návrh rozhodnutí o námitkách, který je přílohou tohoto usnesení
4. ověřilo
v souladu s ust. § 54 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že Územní plán Horka nad Moravou není
v rozporu:
1. s Politikou územního rozvoje České republiky, schválenou usnesením vlády České republiky
č. 929 ze dne 20.7. 2009, po aktualizaci č. 1 schválené usnesením vlády České republiky ze dne
15.4.2015 č. 276
2. se Zásadami územního rozvoje Olomouckého kraje, vydanými Zastupitelstvem Olomouckého
kraje usnesením č. UZ/21/32/2008 ze dne 22.2. 2008, po 1. aktualizaci vydané opatřením
obecné povahy Zastupitelstvem Olomouckého kraje usnesením č. UZ/19/44/2011 dne 22.4.2011
(které nabylo účinnosti dne 14,7,2011), po aktualizaci 2b vydané opatřením obecné povahy
Zastupitelstvem Olomouckého kraje usnesením č. UZ/4/41/2017 dne 24.4.2017 (které nabylo
účinnosti dne 19.5.2017), po 3. aktualizaci vydané opatřením obecné povahy Zastupitelstvem
Olomouckého kraje usnesením č. UZ/14/43/2019 dne 25.2.2019 (které nabylo účinnosti dne
19.3.2019.
3. se stanovisky dotčených orgánů
4. se stanoviskem Krajského úřadu Olomouckého kraje č.j. KUOK 1778/2019 ze dne 7.1.2019
5. vydává
v souladu s § 6 odst. (5) písm. c) stavebního zákona, za použití § 43 odst. (4) stavebního zákona,
§ 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 13 a
přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, Územní plán Horka nad
Moravou formou opatření obecné povahy, které je přílohou tohoto usnesení

9/7Z/2019 Smlouvu o převodu  práv a povinností stavebníka s ČEZ Distribuce, a.s. Děčín, IČ:27232425

10/7Z/2019 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
č. IV-12-8016867/1 Horka nad Moravou s ČEZ Distribuce, a.s. Děčín, IČ: 24729035



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Mgr. Luděk Tichý
starosta  obce


